[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О признании утратившим силу
решения Совета муниципального района
«Княжпогостский» от 20.09.2011г. № 63
Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.09.2011г. № 63 «Об утверждении Положения о порядке создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района «Княжпогостский».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МР «Княжпогостский»

председатель Совета района                                                                           Т. И. Пугачева
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 22.12.2016 г.  № 130

Республика Коми, г. Емва